facto praedictas verlnusj wPotestas caesar-easy no

mine communis ipsiusjciviatatisgznuuciixm specia

lemy et delegatum ad summum Pontiliwem di

rexzit r et hodie riber. zarripuit fprol redarguendo

mendacia rescripti g sive litterarumsidlpetmtarumy

et provcommissione cognitionis hujusonausaeffa

cienda .LALctumx-in. caesarea ifeliciteznalstus nomi

nus wlvermus n Potaslassvcaesareae t nomine ccm

munis civitatis . s istos procuratorem sive isindicos

uvvuvx-.
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sterla. caesareae Potestas. comunicato ejusdemw

SS

constituity et inde lianc-cartam fieri rogaviti ut

supra lnterfuerunt testes rogati Pominus laco

bus de lirixio ludexp et oliverius de Pusterlap

cives Mediolanensiesa et Stephanusy judex civitatis

e
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caesareae n .

lll kaL octobris lienricus lmperator Messanae in

Sicilia excessit ex rebus humanis quo mortuo num

quam fere deinceps Alexandria caesarea est dictaa

neque vocea neque scriptoj sed constantissime Ale

xandria priore suo nomine resumpto.

lll kal novembris foedum percussum jam pridem

inter Astensesj et Alexandrinosj hoc anno est in

xnovatump adject-is ad illud aliquot conventionibus

rfabulae sunt hujusmodiz u Annobllominicne lncar

nationis mcxcvig indictione xvy die lovisy m kaL

novembrisy in ecclesia S. Agathae de cviliis ln

nomine Patris y et Piliif et Spiritus Sancti. amen.

Porma pacti et sacramentiy facti inter liastensesi

et Alexandrinos haec est. ln primis jurant Asten

ses. et in civitate Astensi habitantes a quatuor

decim annis supra usque ad septuagintaa nisi

parabola consulatus. et Potestatum utriusque

civitatisy vel eorum missip ad hoc constitutiz

remanserity bona fide et sine fraudep salvarej et

custodirea adjuvarep et defendere universos cives

Alexandriaej et ejus jurisdictionisy et in ea civi

tateip et jurisdictione habitantesy et res eorum

contra lllarcbionem Monlisferrati y qui nunc est.

vel pro tempore fueritp et contra comitem de

blandratoj qui nunc est. vel pro tempore fue

rita omni occasione remotay et contra quamlibet

aliam singularem personama et contra omnes alios

hominesg ita quod nullum pactum p nullus con

ventus j nullus contractusj nulla concovrdiap quodj

v quema quamve faciat Marchio Montisferrati cum

aliquo loco. vel cum aliqua civitatea vel cum

aliquo homine p vel cum aliquibusj obstringat

iyllastensesg et Alexandrinosg ad fatPj invicem

-n teneantur se adjuvare contra Marchionem Mon